

    Přeskočit navigaci
    Přeskočit navigaci

    
        

            
                
                    
                        


Menu
                    Menu
                
            

            
                
                    
                        
Úvod
                
            

            
                
                
                
                    
                        
                            
Vyhledávání
                
                
                    
                    
                    
                        
                            


            
                [image: MetLife]
                [image: MetLife]
            

        


        
            

            
                    
                        
                            
                        
                        Klientská zóna
                        
                    
                


                
                    
                        
                            
                        
                        Kontaktujte nás
                        
                    
                



                

            

        


    

    	PojištěníPojištění

	Pojištění úrazu a nemoci
	Životní pojištění
	Pojištění pro děti



	Pro firmyPro firmy

	Skupinové pojištění pro firmy
	Pojištění schopnosti splácet



	O násO nás

	O společnosti
	Blog
	Tiskové zprávy
	Výroční zprávy
	Kariéra



	Pro klientyPro klienty

	Kontaktujte nás
	Hlášení pojistné události
	Ke stažení
	Slovník pojmů
	Zpracování a ochrana osobních údajů
	Poznajvision



	Investiční strategieInvestiční strategie

	Úvodní stránka
	Celkový přehled investičních strategií
	Investiční strategie dle vašeho produktu
	Aktuální složení investičních strategií
	Přehled poplatků a nákladovost
	Slovník pojmů







    

        

            
        
                
                    [image: back arrow]
                
            Investiční strategie
        
    
	Celkový přehled investičních strategií


t
	Aktuální složení investičních strategií



	Investiční strategie dle vašeho produktu


t
	Aktuální složení investičních strategií






        

    

    
        
            
                
                    Celkový přehled investičních strategií

                

                
                    Pojišťovna MetLife, specialista na investiční životní pojištění, vám nabízí širokou škálu investičních strategií, které se liší výnosovým potenciálem a mírou rizika. Prostřednictvím těchto strategií si každý klient může určovat individuální rizikový profil investiční složky svého investičního životního pojištění.

                    

                

            

        

    




    

        
            
                
                    Investiční strategie

                            
	Agresivní multibrand (34)
	Akcie evropské (17)
	Akcie nerostné bohatství (18)
	Akcie středoevropské (15)
	Akcie světové (16)
	Akcie světové - World Index (21)
	Dluhopisy (12)
	Dluhopisy rozvíjejících se trhů (19)
	Dynamická strategie - Amerika (5)
	Dynamická strategie - Asie (6)
	Dynamická strategie - Evropa (4)
	Dynamická strategie - Svět (3)
	Dynamický+/Dynamická+ (33)
	Dynamiczny (972)
	E - Dynamická strategie - Amerika (105)
	E - Dynamická strategie - Asie (106)
	E - Dynamická strategie - Svět (103)
	E - Konzervativní strategie (101)
	E - Strategie celosvětových rozvíjejících se trhů (111)
	E - Strategie s VÚM (108)
	E - Vyvážená strategie (102)
	Futurum 2030 (9)
	Futurum 2040 (10)
	Garance s VÚM (201)
	Garant 1,9 % (202)
	Garantovaná strategie (7)
	Kombinovaný+/Kombinovaná+ (32)
	Konserwatywny (970)
	Konzervativní strategie (1)
	Konzervativní+ (31)
	Mezinárodní (43)
	Nemovitosti (20)
	Peněžní trh (11)
	Polskie obligacje skarbowe (973)
	Státní dluhopisy (22)
	Strategický/Strategická (42)
	Strategie s VÚM (8)
	Vyvážená strategie (2)
	Vyvážený/Vyvážená (41)
	Zrównoważony (971)
	E - Garantovaná strategie (107)
	E - Dynamická strategie - Evropa (104)
	Garantovaný (51)
	Royal I (52)
	Royal II. (53)
	Royal III. (54)
	Royal IV. (55)
	Royal V. (56)
	Konzervativní (911)
	Balancovaný (912)
	Dynamický (913)
	CZK Konzervativní (921)
	CZK Balancovaný (922)
	CZK Dynamický (923)
	EUR Konzervativní (931)
	EUR Balancovaný (932)
	EUR Dynamický (933)
	USD Konzervativní (941)
	USD Balancovaný (942)
	USD Dynamický (943)



                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Investiční strategie
                                Vyberte strategii
                                    
Agresivní multibrand (34)
Akcie evropské (17)
Akcie nerostné bohatství (18)
Akcie středoevropské (15)
Akcie světové (16)
Akcie světové - World Index (21)
Dluhopisy (12)
Dluhopisy rozvíjejících se trhů (19)
Dynamická strategie - Amerika (5)
Dynamická strategie - Asie (6)
Dynamická strategie - Evropa (4)
Dynamická strategie - Svět (3)
Dynamický+/Dynamická+ (33)
Dynamiczny (972)
E - Dynamická strategie - Amerika (105)
E - Dynamická strategie - Asie (106)
E - Dynamická strategie - Svět (103)
E - Konzervativní strategie (101)
E - Strategie celosvětových rozvíjejících se trhů (111)
E - Strategie s VÚM (108)
E - Vyvážená strategie (102)
Futurum 2030 (9)
Futurum 2040 (10)
Garance s VÚM (201)
Garant 1,9 % (202)
Garantovaná strategie (7)
Kombinovaný+/Kombinovaná+ (32)
Konserwatywny (970)
Konzervativní strategie (1)
Konzervativní+ (31)
Mezinárodní (43)
Nemovitosti (20)
Peněžní trh (11)
Polskie obligacje skarbowe (973)
Státní dluhopisy (22)
Strategický/Strategická (42)
Strategie s VÚM (8)
Vyvážená strategie (2)
Vyvážený/Vyvážená (41)
Zrównoważony (971)
E - Garantovaná strategie (107)
E - Dynamická strategie - Evropa (104)
Garantovaný (51)
Royal I (52)
Royal II. (53)
Royal III. (54)
Royal IV. (55)
Royal V. (56)
Konzervativní (911)
Balancovaný (912)
Dynamický (913)
CZK Konzervativní (921)
CZK Balancovaný (922)
CZK Dynamický (923)
EUR Konzervativní (931)
EUR Balancovaný (932)
EUR Dynamický (933)
USD Konzervativní (941)
USD Balancovaný (942)
USD Dynamický (943)


                            




                

                
    

    


    

        
            
            Zobrazit souhrnné informace
        

        
            
            Zobrazit tabulku s daty
        


    


    
        Vývoj






    
        Od
       
            [image: ]
            

            

            
        Do
        
            [image: ]
            

            

        
        
        [image: ]
ODS

        [image: ]
XLSX

        






(prodejní cena v )

        

                
            
            Výkonnost za zvolené období:  %
(k výpočtu výkonnosti se používá poslední známá cena k datu ohraničujícímu zkoumané období)

        


        
        [image: ]
ODS

        [image: ]
XLSX

        


        
        


        
        



    


    
    Popis strategie

        

        
            
                [image: ]
                Datum založení

                

                

            

            
                [image: ]
                Cena k: 

                Nákupní cena 

                    Prodejní cena 
                

                

            

            
                [image: ]
                Poplatek za správu

                Poplatek za správu investiční strategie 
(promítnut v ceně jednotky) je maximálně:  %
Celkový přehled naleznete v našem Přehledu poplatků

            

            
                [image: ]
                Riziko

                

                
                    1

                    
                        
                        
                    
                    7

                

            


        

    





                

                    
                        
                            

                                
                                    
                                        
                                            Podkladová aktiva investičních strategií

                                            

                                        

                                    


                                        
                                            Více
                                        


                                



                                    
                                    



                            

                        

                    

                




    

        Historická výkonnost



        
            	Kumulativní k NA
	Anualizovaná k NA
	Za kalendářní roky
	[image: Tabs Navigation]


            
                
                    

                    

                    

                


                

                    
                    Výkonnost (%)

                        
                            Časový interval

                            1 měsíc

                            3 měsíce

                            6 měsíců

                            12 měsíců

                            3 roky

                            5 let

                        

                        
                        Výkonnost (%)

                            NA

                            NA

                            NA

                            NA

                            NA

                            NA

                        

                    


                


            

            
                
                    

                    

                    

                


                

                    
                    Výkonnost (%)

                        
                            Časový interval

                            3 roky p.a.

                            5 let p.a.

                        

                        
                        Výkonnost (%)

                            NA

                            NA

                        

                    


                


            

            
                
                    

                    

                    

                


                

                    
                    Výkonnost (%)

                        
                            Rok

                            2012

                            2013

                            2014

                            2015

                            2016

                            2017

                            2018

                            2019

                        

                        
                        Výkonnost (%)

                        NA

                            NA

                            NA

                            NA

                            NA

                            NA

                            NA

                            NA

                        

                    


                    
                    Tento graf znázorňuje výkonnost investiční strategie jako roční procentní ztrátu nebo zisk za posledních 10 let.

                        
                    
                    Dosavadní výkonnost není spolehlivým ukazatelem budoucí výkonnosti. Trhy se mohou v budoucnu vyvíjet velmi odlišně. Může vám pomoci posoudit, jak byla investiční strategie doposud spravována. Na minulou výkonnost nemají vliv jakékoli poplatky. Údaje o minulé výkonnosti za aktuální rok nejsou v době zveřejnění k dispozici.

                        
                    


                


            



        



    




            

        

    










    

        
            
                

                    

                    


                    
                        
                            Potřebujete poradit?

                        

                        
                        Uvažujete o zřízení životního pojištění a nevíte, kde začít? Kontaktujte nás a my vám rádi poradíme s výběrem pojištění, které bude pro vás nejvhodnější.

                        

                        Kontaktujte nás
                    

                

            

        

    


    

    	Pojištění

	Pojištění úrazu a nemoci
	Životní pojištění
	Pojištění pro děti



	Pro firmy

	Skupinové pojištění pro firmy
	Pojištění schopnosti splácet



	O nás

	O společnosti
	Blog
	Tiskové zprávy
	Výroční zprávy
	Kariéra



	Pro klienty

	Kontaktujte nás
	Hlášení pojistné události
	Ke stažení
	Slovník pojmů
	Zpracování a ochrana osobních údajů
	Poznajvision



	Investiční strategie

	Úvodní stránka
	Celkový přehled investičních strategií
	Investiční strategie dle vašeho produktu
	Aktuální složení investičních strategií
	Přehled poplatků a nákladovost
	Slovník pojmů







        

            
                
                    
                        Stát
                    

                    
                        

                        
                        Czech-Republic

                        
                            
                            
                        
                    

                

                

                    
                        Americas

                    

                    
                        
                        USA

                    

                    
                        
                        Argentina

                    

                    
                        
                        Brazil

                    

                    
                        
                        Chile

                    

                    
                        
                        Chile Provida

                    

                    
                        
                        Colombia

                    

                    
                        
                        Mexico

                    

                    
                        
                        Uruguay

                    

                    
                        Asia

                    

                    
                        
                        Australia

                    

                    
                        
                        Bangladesh

                    

                    
                        
                        China

                    

                    
                        
                        China - Hong Kong (SAR)

                    

                    
                        
                        India

                    

                    
                        
                        Japan

                    

                    
                        
                        Korea

                    

                    
                        
                        Malaysia

                    

                    
                        
                        Nepal

                    

                    
                        
                        Vietnam

                    

                    
                        Europe

                    

                    
                        
                        Bulgaria

                    

                    
                        
                        Cyprus

                    

                    
                        
                        Czech Republic

                    

                    
                        
                        France

                    

                    
                        
                        Greece

                    

                    
                        
                        Hungary

                    

                    
                        
                        Ireland

                    

                    
                        
                        Italy

                    

                    
                        
                        Poland

                    

                    
                        
                        Portugal

                    

                    
                        
                        Romania

                    

                    
                        
                        Russia

                    

                    
                        
                        Slovakia

                    

                    
                        
                        Spain

                    

                    
                        
                        Turkey

                    

                    
                        
                        Ukraine

                    

                    
                        
                        United Kingdom

                    

                    
                        Middle East and Africa

                    

                    
                        
                        Bahrain

                    

                    
                        
                        Egypt

                    

                    
                        
                        Jordan

                    

                    
                        
                        Kuwait

                    

                    
                        
                        Lebanon

                    

                    
                        
                        Oman

                    

                    
                        
                        United Arab Emirates

                    

                    

                

            


            

                MetLife Worldwide

            


            


            
                [image: Zavolejte nám]
            


            
                
                    Následujte nás

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                


            


        


        

            
                
                    [image: Zavolejte nám]
                

                Volejte: +420 227 111 000

            


            
                

                    Mapa stránek

                    

                

                
                    © 2024 MetLife - Všechna práva vyhrazena.


                     


                

                
                    Vážení klienti, tyto stránky obsahují pouze informace o investičních strategiích v rámci jednotlivých produktů. Veškeré ostatní informace najdete na stránkách metlife.cz.

                


            

        


    






















